
1

赤城县经贸北路棚户区改造安置房项目室外管线工程中标候选人公示

（招标编号：ZDYCZJK2019-054 ）

公示开始时间：2019-12-11 公示结束时间： 2019-12-13

本赤城县经贸北路棚户区改造安置房项目室外管线工程（招标项目编号

ZDYCZJK2019-054），经评标委员会评审，确定赤城县经贸北路棚户区改造安置房项目室

外管线工程 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

赤城县经贸北路棚户区改造安置房项目室外管线工程：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 赤城县建筑工程公司 3,266,815.75 合格

计划工期：135 日历天 计划开工日

期： 2019 年 12 月 18 日 计划竣

工日期： 2020 年 4 月 30 日

2
江西盛远建设工程有限

公司
3,270,109.53 合格

计划工期：135 日历天 计划开工日

期： 2019 年 12 月 18 日 计划竣

工日期： 2020 年 4 月 30 日

3
山西华陆建设工程有限

公司
3,262,196.67 合格

计划工期：135 日历天 计划开工日

期： 2019 年 12 月 18 日 计划竣

工日期： 2020 年 4 月 30 日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
赤城县建筑工程公司 杨宝军

注册二级建造师

00008710

2
江西盛远建设工程有限公司 罗伟

注册二级建造师

00844677

3 山西华陆建设工程有限公司 蔡国强
注册二级建造师

01949719

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 赤城县建筑工程公司 响应



2

2 江西盛远建设工程有限公司 响应

3 山西华陆建设工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

受理单位：中大宇辰项目管理有限公司 联系人：白永莉 电话：13031939726 邮箱：

331863410@qq.com

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 赤城县发展和改革局 。

五、联系方式

招 标 人：赤城县霞丰恒业房地产开发有限公司

地 址： 赤城县赤城镇府安东街 6号

联 系 人： 赵春睿

电 话： 0313-6313288

电子邮件： /

招标代理机构： 中大宇辰项目管理有限公司

地 址： 河北省石家庄市长安区建华大街 7号

联 系 人： 13031939726

电 话： 白永莉

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构： （盖章）


